DETALLES BP-MV510M
Barras de sellado 2 barras de 510mm
Ancho de sellado 10mm
Bomba 20m3
Potencia 900 W
Voltaje 220 V, 50Hz
Con 2 barras de sellado,
principalmente orientada
a pequeñas y medianas
empresas que desean
preservar por mayor
tiempo sus alimentos.
Panel de control digital
con 5 programas de
trabajo. Tapa
transparente para
observar en todo
momento el proceso de
vacío. Equipo para
trabajar sobre una mesa.
Ficha técnica
Envasadora al Vacío una
cámara